
Wszystko o domach 

 

VIII Targi Budownictwa i Targi Mieszkaniowe „OD DZIAŁKI PO DOM” oraz VI
Kujawsko-Pomorskie Targi Inwestycyjne „INVEST-TOR” odbędą się 9 i 10
marca w godzinach od 10.00 do 17.00  w Centrum Targowym „PARK” przy
Szosie Bydgoskiej 3 w Toruniu. Organizatorem są Targi Toruńskie.

Udział w targach zapowiedzieli producenci i dystrybutorzy wyrobów budowlanych,
materiałów wykończeniowych i wyposażenia wnętrz, a także pracownie projektowe i
firmy wykonawcze oferujące m.in. podłogi, okna, drzwi, bramy, ogrodzenia, rolety,
kominki, meble, dachy, asortyment budowlany oraz systemy „inteligentnych”
domów. Zaprezentowane zostaną produkty i rozwiązania z zakresu instalacji
sanitarnych, wentylacyjnych i grzewczych oraz wykończenia i wyposażenia łazienek.
Bogatą ofertę zaprezentują również deweloperzy, banki oraz agencje obrotu
nieruchomościami.

Targi to także doskonała okazja do zapoznania się z ofertą planów inwestycyjnych
miast, gmin i regionów.
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Równolegle z targami pierwszego dnia odbędzie się konferencja „Toruń – miastem
dla przedsiębiorczych” zorganizowana przez Izbę Przemysłowo-Handlową w
Toruniu i Urząd Miasta Torunia. Początek o godz. 11.30, sala AUDYTORYJNA, I piętro.

Patronat Honorowy nad Targami sprawują: Wojewoda Kujawsko-Pomorski Ewa Mes,
Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego Piotr Całbecki oraz Prezydent Miasta
Torunia Michał Zaleski.

Na stoisku Urzędu Miasta Torunia będziemy mieli okazję zapoznania się z miejską
ofertą inwestycyjną – przedstawione zostaną atrakcyjne tereny inwestycyjne, jak
również mniejsze działki przeznaczone pod budownictwo mieszkaniowe
jednorodzinne. Tu zobaczymy makietę nowego obiektu mostowego i również
będziemy mieli możliwość obejrzenia wizualizacji oraz filmu przedstawiającego
postępy prac na budowie mostu drogowego

Na stoiskach wystawców  m.in.:

Najnowsze modele kotłów c.o. i pomp ciepła, które zaprezentuje F.H.U."HYDRO-
TERM Kitler Krzysztof
Na stoisku firmy Hydro-Plus - filtry do wody -  montaż urządzeń do oczyszczania
wody – Gratis
Firma Tuden przedstawi najnowszy model odkurzacza centralnego oraz
wycieraczki i maty wejściowe do budynków użyteczności publicznej i
wielorodzinnych
Na stoisku RHEINZINK zobaczycie Państwo warsztaty blacharsko-dekarskie „na
żywo” oraz na konkretnych przykładach poznacie zalety zastosowania blachy
tytan-cynk na dachach, elewacjach, obróbkach blacharskich i odwodnieniach
Doradca finansowy Dom Kredytowy NOTUS dobierze najlepszy kredyt
hipoteczny spośród ofert 28 banków, wynegocjuje najlepsze warunki kredytu
oraz zapewni opiekę i konsultacje w trakcie całego okresu kredytowania
Firma STOLGRO zaprezentuje kuchnie pokazową. Klienci odwiedzający stoisko
otrzymają bony rabatowe  10% na zakup mebli kuchennych
Budowę domów energooszczędnych i pasywnych w ekologicznej technologii
szkieletowej poznamy na stoisku firmy Heban Domy z Drewna
Firma RENOVA DEVELOPER zaoferuje najtańsze w Toruniu miejsce postojowe
kupione wraz z lokalem mieszkalnym
Toruńskie TBS Sp. z o. o. przedstawi najnowszą ofertę budowanych mieszkań na
wynajem



EDF Toruń zaprezentuje działania prowadzone na rzecz ochrony toruńskiej
starówki i przedstawi program „Zero emisji na starówce”, w ramach którego
dofinansowuje koszty dostosowywania instalacji wewnętrznych w budynkach
przyłączanych do miejskiej sieci ciepłowniczej oraz efekty ekologiczne
dotychczasowych działań
Na stoisku firmy MKDECOR kupimy wszystko, co można wykonać z blach
szlachetnych: trwałe dachy, prawdziwe rynny, precyzyjne obróbki blacharskie,
nowoczesne elewacje z tytan cynku i miedzi
Firma NALAZEK zaprezentuje produkty z nowej fabryki, która od miesiąca
należy do grupy HÖRMANN
Firma Panorama Nieruchomości przedstawi ofertę najtańszych, nowych
mieszkań i domów, wykończonych i gotowych do zamieszkania
Na stoisku Marbud Grupa Budowlana S.A. będzie można zapoznać się z szeroką
ofertą mieszkań, działek i domów. W sprzedaży są mieszkania od 26 m2 a ceny
niektórych mieszkań zaczynają się już od 3240 zł/m2 brutto
Firma MARTECH Mariusz Uba,  jak co roku prezentować będzie na swoim stoisku
najwyższej jakości pompy ciepła. Ponadto, przedstawi również system
wentylacji mechanicznej z rekuperacją ciepła i chłodzeniem firmy Komfovent
Na stoisku Urzędu Miasta Torunia będziemy mieli okazję zapoznania się z
miejską ofertą inwestycyjną – przedstawione zostaną atrakcyjne tereny
inwestycyjne, jak również mniejsze działki przeznaczone pod budownictwo
mieszkaniowe jednorodzinne. Tu zobaczymy makietę nowego obiektu
mostowego i również będziemy mieli możliwość obejrzenia wizualizacji oraz
filmu przedstawiającego postępy prac na budowie mostu drogowego
Toruński Fundusz Poręczeń Kredytowych przedstawi atrakcyjną ofertę
finansowania działalności gospodarczej dla sektora MSP. Przedstawiciele TFPK
udzielą kompleksowej informacji, jak szybko i na korzystnych warunkach będzie
można otrzymać poręczenie finansowania planowanej inwestycji oraz bieżącej
działalności firmy
BUDLEX zaprezentuje nową ofertę dotyczącą osiedla Winnica przy Szosie
Lubickiej. Niebawem wystartuje tu budowa kolejnego budynku, w którym znajdą
się mieszkania w najpopularniejszym segmencie. Ponadto przedstawi  ofertę
obejmującą lokalizacje przy ul. Zbożowej, Broniewskiego i Sienkiewicza
Firma Baiński przedstawi pełną ofertę stolarki okiennej
Pracownia Projektowa Archi – Tec pokaże autorską ofertę projektów
indywidualnych oraz projektów typowych, a także zaprezentuje domy na
sprzedaż



Na stoisku firmy ETC Systemy Energii Odnawialnej, zobaczymy diagnostykę
okna pod względem strat ciepła z wykorzystaniem kamery termowizyjnej.
Ponadto, zademonstrowany zostanie proces wytwarzania energii elektrycznej
przez fotowoltaiczny system solarny
Jak co roku, firma Fart-Produkt pokaże na swoim stoisku nowości w zakresie
systemów osłonowych, m.in. żaluzje fasadowe i refleksole, które mogą
mieć znaczący wpływ na obniżenie rachunków za prąd
Firma RENOVA zaprezentuje nowy model POWIETRZNEJ POMPY CIEPŁA firmy
GALMET. Dla osób, które odwiedzą stoisko specjalna oferta na zakup urządzeń
techniki grzewczej
Na stoisku firmy Servitor Prim zapoznamy nowe trendy w projektowaniu
łazienek oraz nowe kolekcje i wzory płytek
Credit Agricole Bank Polska przedstawi ofertę kredytu mieszkaniowego na
dobrych warunkach - bez prowizji za jego udzielenie i z marżą zaczynającą się
od 0,9%
Firma Klink International zaprezentuje niepowtarzalne płytki z kamienia
naturalnego oraz specjalną ofertę na płyty gresowe w inwestycyjnych cenach
dla każdego
Atrakcją Firmy Szyma Szymański Majewski będą wysokowydajne, nowoczesne
pompy ciepła firmy Viessman
Nieruchomości Grabowscy Sp. z o. o. zaprezentuje nową inwestycję przy ulicy
Antczaka 48. Ponadto, poznamy kolejne inwestycje przy ulicy Mickiewicza,
Lubickiej i Bydgoskiej
Firma Inteligentny Dom należąca do grupy GFT przedstawi europejski standard
inteligentnych instalacji dla mieszkań, domów, biur, hoteli i instytucji,
najnowocześniejsze rozwiązania technologiczne, automatykę budynkową,
profesjonalne systemy nagłośnienia, oraz narzędzie do obsługi inwestycji
Firma GFT zaprasza do wzięcia udziału w konkursie, którego nagrodą będzie
system sterowania oświetleniem
Na stoisku firmy Marco Kominki zaprezentowane zostaną nowe modele
wkładów kominkowych marki Richard Le Droff oraz pełna oferta wkładów i piecy
firmy Supra . W/w firmy mają  ponad 130 letnią, bogatą tradycję w tworzeniu  i
projektowaniu urządzeń grzewczych
Firma Budowlana Zdrój Bud  przedstawi ofertę budowy domów jednorodzinnych
wraz z wykończeniem wnętrz oraz innych budowli od fundamentów pod klucz.
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